
Českomoravská myslivecká jednota 
Okresní myslivecký spolek Tábor 

U Čápova dvora 2712, 391 56 Tábor-Měšice 
ve spolupráci s DDM Tábor 

pořádají 

ČMMJ OMS Tábor z.s., U Čápova dvora 2712, 391 56 Tábor-Měšice, tel: 381 253 123  mail: info@omstabor.cz  web: WWW.OMSTABOR.CZ 

   

dalšı́ ročnı́k výtvarné soutěže pro děti 
mateřských a základnı́ch škol o putovnı́ pohár 

Téma soutěže :  Červen – měsíc myslivosti a ochrany přírody 

Hodnocení  :  1. Nejlepší práce školy 

   2. Nejlepší práce jednotlivce 

 

Věkové kategorie: 1. Děti mateřských škol ( do 6-ti let MŠ ) 

   2. Děti prvních až třetích tříd ZŠ ( 6-8 let ) 

   3. Děti čtvrtých až sedmých tříd ZŠ ( 9-12 let ) 

   4. Děti osmých a devátých tříd ZŠ ( 13-15 let ) 

 
   Školy a školky, mající zájem o účast v soutěži, nás prosím kontaktujte na emailu info@omstabor.cz nebo telefonicky 
381 253 123 (není nutné vyplňovat přihlášku) s informací, jakým způsobem budou práce předány. Je možné je 
osobně předat na OMS Tábor, U Čápova dvora 2712, Tábor, nebo na prodejně MM-COMP.CZ v Táboře, Husovo 
nám. 628, 39002 Tábor, případně je možné je i svézt přímo ze školy, pokud nebudete mít možnost jiného předání 
(pouze větší počet prací najednou). 
 
   Soutěžní práce zasílejte nebo předejte na výše uvedenou adresu nejpozději do 3. května 2024. 

   Odevzdané práce bude posuzovat odborná porota, jejíž výsledky budou po vyhodnocení oznámeny všem školám a 
uveřejněny na webových stránkách OMSu. Práce budou vystaveny od 14.5.2024 až 23.5.2024 a následně pak        
24-26.5. na výstavě trofejí v KD Ratibořských Horách.  

Vernisáž proběhne 14.5.2024 při zahájení výstavy prací, na kterou jsou pozváni zástupci vítězných škol a 
jednotlivců, kde jim předáme ceny a vítězné škole putovní pohár. (termín vernisáže může být přesunut, sledujte 
webové stránky OMS Tábor) 

Vítězné práce mohou být prezentovány v tisku a na internetu. 

Porota:  ak.malíř Teodor BUZU, umělecký řezbář Pavel Kodad 
  Zástupci OMS Tábor a DDM Tábor 
  ( OMS Tábor si vyhrazuje právo na případnou změnu osazení poroty ) 

 
Další instrukce: Práce o max. formátu A1 musí být zezadu označeny školou, jménem 

a příjmením autora a věkem. Práce budou vraceny pouze na vyžádání předem, a to po 
ukončení výstavy děl poslední týden v květnu. 

 
Další informace na mailu Info@omstabor.cz, nebo telefonicky pí. Nezvedová 381 253 123 nebo  
p. Mazanec  603 249 811 (kpk@omstabor.cz), nebo Pavel Kodad 605 310 800.  
 

Výtvarnou soutěž podpořil Jihočeský kraj 

mailto:info@omstabor.cz
mailto:info@omstabor.cz
mailto:Info@omstabor.cz
mailto:kpk@omstabor.cz

